様式第3号(第11条関係)
	市民ギャラリー使用報告書

	平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　（宛　先）桐生市長
住　　所
　　　　　　　　　　　　団　　体　　名

代 表 者 氏 名

連絡責任者氏名
電　　話　　　　　　　（ 　　 ）
　下記のとおり使用したので報告します。

記

	展示会名

	使用期間
	平成　　　年　　　月　　　日(　　)　～　平成　　　年　　　月　　　日(　　)

	うち展示会開催期間
	平成　　　年　　　月　　　日(　　)　～　平成　　　年　　　月　　　日(　　)
午前・午後　　　　時　　　分　　～　午前・午後　　　　時　　　分

	後援団体等

	出品点数

	来場者数

	効果・感想

	備考

※展示会に関する資料・チラシ・新聞記事の切抜き等ありましたら、添付してください。
№